Execução da Contratação:  158125 - 497/2025 

Número do Processo

23350.002182/2025-45

Tipo de Contratação

Dispensa de licitação

Compra SRP

Não

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e

cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Categoria

Bens

Moeda

Real

Tipo de objeto

Não se aplica

Objeto

DL 71/2025- CAM - Aquisição de sacolas ecobag, no formato 30x35 cm, em tecido de algodão

cru, destinadas a suprir demanda da Coordenação de Comunicação do Instituto Federal